
 

Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
5-го созыва 

 
 

Решение 
 
 

от 25.02.2016                  №52-261 
 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 28.07.2008 №51-493 

«Об утверждении Положения об организации утилизации и переработки 

бытовых и промышленных отходов на территории муниципального 

образования Кимовсктй район» 

 

Руководствуясь с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования 

Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования  

Кимовский  район РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу решение Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 28.07.2008 №51-493 «Об 

утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и 

промышленных отходов на территории муниципального образования 

Кимовсктй район» 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни. Кимовский район». 

 
 

 

Глава 

муниципального образования 

Кимовский район 

О.И. Мазка 

 

 

  

 
 


